
Mgr. Pavlína Litoborská

Předchozí zaměstnání

Zajišťování dohledu nad dětmi mimo vyučování, organizace volnočasových
aktivit a podpora jejich rozvoje ve spolupráci s učiteli a rodiči.
Organizace tematických projektů, výtvarných, pohybových a dalších
zájmových činností.
Vedení administrativy spojené s chodem ŠD, včetně docházky a plánování
aktivit.
Vedení zájmového kroužku Výtvarníček pro děti 1.-5. ročníku ZŠ.

2022 - současnost

Jsem pedagožka zaměřující se na estetickou výchovu a pedagogiku volného času. 
Ve své práci propojuji výtvarnou tvorbu s hravým přístupem, který dětem umožňuje
objevovat nové techniky a vyjadřovat své nápady. Mám zkušenosti ze školní družiny,
lektorování i z asistentské pozice, díky čemuž umím pracovat s dětmi různých
věkových skupin. Jsem samostatná, nápaditá a vedle pedagogické činnosti se věnuji i
vlastní tvorbě. Hledám příležitost, kde mohu uplatnit své dovednosti ve výtvarné
tvorbě a pedagogice – ve školním prostředí i v dalších kreativních či vzdělávacích
projektech.

Vychovatelka ve školní družině

Základní škola Řehořova 3, příspěvková organizace, Brno
pavlina.lit@seznam.cz 

+420 721132972 

Rosice, Česká republika

Kontakt

Dovednosti
Samostatnost

Týmová práce

Pečlivost

Organizační schopnosti

Zodpovědnost

Komunikativnost

Kreativita

Asertivita

Flexibilita

Microsoft Office

Clip Studio Paint

Canva

Podpora žáků se speciálními vzdělávacími potřebami při výuce i mimo ni.
Spolupráce s učiteli na přizpůsobení výuky individuálním potřebám žáků.
Administrativní podpora učitele, příprava pomůcek a materiálů do výuky.
Komunikace s pedagogy, školním poradenským pracovištěm a rodiči.
Pomoc při organizaci výukových a volnočasových aktivit.

2022 - současnostAsistentka pedagoga

Základní škola Řehořova 3, příspěvková organizace, Brno

Vedení zájmového kroužku Netradiční výtvarné dílny pro děti MŠ.
Tvorba a realizace kreativních výtvarných aktivit podporujících rozvoj
fantazie a uměleckého projevu dětí.
Podpora rozvoje výtvarného cítění a jemné motoriky u dětí předškolního
věku.
Zodpovědnost a dozor nad svěřenou skupinou dětí, dodržování školních
zásad a bezpečnostních předpisů.

2022 - čvn 2022Lektorka zájmových kroužků pro děti

RYTMIK DĚTEM o.p.s., Brno

Zajišťování administrativní agendy, vedení knihy jízd, příprava podkladů a
zpracování služebních cest, podpora administrativních úkolů.
První kontaktní osoba pro návštěvy, zajištění jejich pohodlí a péče, správa
pošty a kontrola kamerového systému.
Organizace občerstvení při jednáních managementu, zpracování firemních
faktur a obsluha kancelářské techniky.

2022 - čvn 2022Administrativní asistentka

VR Group, a.s., Brno

Prezentace knih, aktivní obsluha zákazníků a poskytování informovaných
doporučení s cílem zajistit kvalitní zákaznický servis.
Objednávání knih, zpracování e-shopu, inventarizace a doplňování knižního
sortimentu, práce v databázích a systému Soumar.

2019 - zář 2020Knihkupkyně

Barvič a Novotný, spol. s r.o., Brno

Sebereflexe

Adobe Photoshop

Adobe InDesign

Adobe Illustrator

Počítačové dovednosti



Vzdělání

udělen titul Mgr. - navazující magisterský program Učitelství estetické
výchovy pro střední školy

2022 - 2025Masarykova univerzita - Filozofická fakulta,
Brno

udělen titul Bc. - bakalářský program Sdružená uměnovědná studia

2016 - 2019Masarykova univerzita - Filozofická fakulta,
Brno

maturita s vyznamenáním - maturitní nástavbové studium Propagace

2014  - 2016ART ECON Střední škola, s.r.o., Prostějov

výuční list - učňovské studium Umění aranžování

2011 - 2014ART ECON Střední škola, s.r.o., Prostějov

Kurzy

kvě 2024Wellbeing jako součást sociálně-emočních
dovedností (webinář)

srp 2018 - čvc 2019Výtvarný kurz pod vedením
Mgr. Tomáše Kusaly

Artschool - Ateliéry výtvarného umění, architektury a designu
pro každého, Brno

angličtina

japonština

čeština

Jazyky

Stáže

Asistence pracovníkům DU s denní administrativou, spolupráce na organizaci
vernisáží či doprovodných akcí a pronájmu prostor, pomoc při instalacích a
deinstalacích výstav, tvoření databáze pro účely propagace DU, spolupráce na
aktivitách týkajících se agendy PR pro DU

říj 2017 - pro 2017Dům umění města Brna

Příprava výpůjček, správa knihovního fondu,  údržba volného výběru, služba ve
studovně

bře 2016Moravská zemská knihovna, Brno

Grafické práce: úprava fotografií, tvorba designu a propagačních prostředků,
potisk textilu a fasádní grafika

2013 - 2015ARA Reklama, Ivančice

Koníčky a zájmy
malba, digitální kresba, dějiny

umění, kultura, hudba, komiks,

četba, deskové hry, fotografování,

počítačové hry, DIY vyrábění,

příroda


